П Р О Е К Т

Российская Федерация
Глава Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             00.07.2024 г.									№___

[bookmark: _Hlk172191198]Об утверждении отчета об исполнении бюджета Заринского сельского поселения за первое полугодие 2024 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области, Положением «о бюджетном процессе в муниципальном образовании Заринское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области», постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Заринского сельского поселения за первое полугодие 2024 года по расходам в сумме 5 467 073,81 рублей, доходам в сумме 5 280 200,54 рублей, с превышением доходов над расходами (дефицит бюджета) в сумме 186 873,27 рублей.
    2. Направить отчет об исполнении бюджета Заринского сельского поселения за первое полугодие 2024 года в Совет Заринского сельского поселения.

Глава Заринского сельского поселения		   	В.В. Бондаренко